

電気供給約款の一部変更に関するお知らせ

コープこうべの電気をご利用いただきありがとうございます。

令和四年 9月 1日以降電気供給約款の内容を一部変更いたしますので、変更点について下記の通りお知らせいたします。

記

1. 変更点

燃料費調整額の算定を一部変更いたします。(電気供給約款 別紙)

2. 変更後の料金適用

2022年 10月検針分(2022年 11月請求)より適用いたします。

※10月検針期間中に契約を終了された場合においても、変更後の燃料調整費単価が適用されます。

3. 新旧対照表

変更前	変更後
別 紙	別 紙
1 燃料費調整	1 燃料費調整
(1) 燃料費調整額の算定	(1) 燃料費調整額の算定
(イ) 1キロリットル当たりの平均燃料 価格が 27,100 円を下回る場合 燃料費調整費単価＝ $(27,100 \text{ 円} - \text{平均燃料価格}) \times (2)$ の基準単価 / 1,000	(イ) 1キロリットル当たりの平均燃料 価格が 27,100 円を下回る場合 燃料費調整費単価＝ $(27,100 \text{ 円} - \text{平均燃料価格}) \times (2)$ の基準単価 / 1,000
(ロ) 1キロリットル当たりの平均燃料 価格が 27,100 円を上回り、かつ 40,700 円以下の場合 燃料費調整費単価＝ $(\text{平均燃料価格} - 27100 \text{ 円}) \times (2)$ の基準単価 / 1,000	(ロ) 1キロリットル当たりの平均燃料 価格が 27,100 円を上回る 場合 燃料費調整費単価＝ $(\text{平均燃料価格} - 27100 \text{ 円}) \times (2)$ の基準単価 / 1,000
(ハ) <u>1キロリットル当たりの平均燃料 価格が 40,700 円を上回る場合</u> <u>平均燃料価格は、40,700 円といた します。</u> <u>燃料費調整費単価＝</u> <u>$(40,700 - 27,100 \text{ 円}) \times (2)$ の</u> <u>基準単価 / 1,000</u>	<削除>